
　　　　　　　　　　入　札　結　果　一　覧　表
55

執行
場所

日時
午前９：０４ 執行人 若狭町長 渡辺　英朗

入札 会計課長 三宅　宗左

立会人 歴史文化課 木下忠幸

箇所 入札方法 指名競争入札

着手
予定日

完成
予定日

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 所在地

1 4,800,000 4,140,000 有限会社アイガー建築
設計事務所

福井県小浜市遠敷２０-８-４

2 4,250,000 4,090,000
有限会社　カワベ・コー
ポレーション　若狭営業
所

福井県三方上中郡若狭町下タ
中３５－９

3 4,350,000 4,080,000 河内建築事務所
福井県三方上中郡若狭町三
方32-29

4 4,300,000 4,140,000 Be.PLAN建築設計事務
所

福井県三方上中郡若狭町井ノ
口3-9-1

5 4,000,000 3,750,000 落札
株式会社　未来プラ
ンニング

福井県小浜市甲ヶ崎２９ー１５

入札結果（円） 入札参加者

令和4年10月27日 リブラ若狭(中央公民館)2階研修室

工事名
(業務名)

令和4年度 若狭三方縄文博物館 空調改修工事
調査・設計業務

若狭町 鳥浜 地係

令和4年11月4日 令和5年2月28日


